PAGE
2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО  РАЙОНА

	от
	13.04.2015

	№
	23

О проведении открытого конкурса на право заключения

договора управления многоквартирными домами

В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 16.09.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Провести открытый конкурс на право заключения договора управления многоквартирным жилыми домами, расположенными по адресам, согласно приложению 1.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии и порядок работы (приложение № 2,3).

3. Возложить ответственность по проведению открытого конкурса на право заключения договора управления многоквартирным жилыми домами в н.п. Зареченск и с. Ковдозеро на отдел финансов и бух. учета администрации с.п. Зареченск.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящее  распоряжение в СМИ и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования с. п. Зареченск Кандалакшского района.

Глава администрации

муниципального образования                                                                    К.В.Железняк